
 

Bílenecký občasník č. 2/2018 

Vážení spoluobčané, 

dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.  
                                                                                         starostka 

 

ÚŘEDNÍ HODINY OBECNÍHO ÚŘADU 
Z důvodu čerpání dovolené budou zrušeny dopolední úřední hodiny ve 
dnech 26. 02. 2018 a 05. 03. 2018. Večerní úřední hodiny v tyto dny bude 
zajišťovat na obecním úřadě místostarosta obce pan Tomáš Karl – tel. č. 
603 248 298. 
 

PLÁNOVANÉ AKCE v 1. pololetí roku 2018 
 
PRAVIDELNÉ CVIČENÍ JÓGY – každé úterý od 18:00 do 19:00 hod. na OÚ 

pod vedením paní Martiny Tröglové. Vstupné 30,-Kč, karimatka a ručník 

s sebou.  

BŘEZEN 

POZOR ZMĚNA TERMÍNU 17. 03. 2018 Sladké setkání od 16:00 hod. sál 

kulturního domu v Bílencích. Přijďte navzájem ochutnat, vyzkoušet a 

podělit se o sladké dobroty (nejen zákusky a dortíčky, ale třeba i sladké 

maso či nápoje), případné ochutnávky i recepty vítány. 

DUBEN 

Divadlo - muzikál – MAMMA MIA – sobota 14. 04. 2018, představení 

začíná v 15:00 hod. v Kongresovém centru v Praze, cena 490,-Kč, počet 

míst je omezen. 

 

 

Bílenecký občasník č. 2/2018 

Vážení spoluobčané, 

dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.  
                                                                                         starostka 

 

ÚŘEDNÍ HODINY OBECNÍHO ÚŘADU 
Z důvodu čerpání dovolené budou zrušeny dopolední úřední hodiny ve 
dnech 26. 02. 2018 a 05. 03. 2018. Večerní úřední hodiny v tyto dny bude 
zajišťovat na obecním úřadě místostarosta obce pan Tomáš Karl – tel. č. 
603 248 298. 
 

PLÁNOVANÉ AKCE v 1. pololetí roku 2018 
 
PRAVIDELNÉ CVIČENÍ JÓGY – každé úterý od 18:00 do 19:00 hod. na OÚ 

pod vedením paní Martiny Tröglové. Vstupné 30,-Kč, karimatka a ručník 

s sebou.  

BŘEZEN 

POZOR ZMĚNA TERMÍNU 17. 03. 2018 Sladké setkání od 16:00 hod. sál 

kulturního domu v Bílencích. Přijďte navzájem ochutnat, vyzkoušet a 

podělit se o sladké dobroty (nejen zákusky a dortíčky, ale třeba i sladké 

maso či nápoje), případné ochutnávky i recepty vítány. 

DUBEN 

Divadlo - muzikál – MAMMA MIA – sobota 14. 04. 2018, představení 

začíná v 15:00 hod. v Kongresovém centru v Praze, cena 490,-Kč, počet 

míst je omezen. 

  



MAMMA MIA! Jeden z nejúspěšnějších světových muzikálů založený na písních 

skupiny ABBA v jedinečné české verzi. Samozřejmostí je živý orchestr a velkolepá 

výprava. To vše pod taktovkou ostříleného českého režiséra Antonína Procházky. 

Muzikál je obsazen elitou české muzikálové scény: Donna – Alena ANTALOVÁ / 

Leona MACHÁLKOVÁ / Daniela ŠINKOROVÁ; Sophie – Hana HOLIŠOVÁ / Ivana 

KOROLOVÁ / Petra VRASPÍROVÁ; Sky – Michael FORET / David GRÁNSKÝ / Jan 

KOPEČNÝ / Tomáš SMIČKA; Harry – Petr KOTVALD / Pavel VÍTEK / Tomáš TRAPL; 

Bill – Petr KOLÁŘ / Oldřich KŘÍŽ / Bořek SLEZÁČEK; Sam – Bronislav KOTIŠ / Jiří 

LANGMAJER / Roman VOJTEK; Tanya – Radka FIŠAROVÁ / Adéla GONDÍKOVÁ / 

Olga LOUNOVÁ / Michaela NOSKOVÁ; Rosie – Jitka ASTEROVÁ / Jaroslava 

KRETSCHMEROVÁ / Hana KŘÍŽKOVÁ / Olga LOUNOVÁ; a další 

více na  https://www.ticketlive.cz/cs/event/mamma-mia-14-4-2018-15-00 

 
 30. 04. 2018 Čarodějnice 17:00 hod. hřiště Bílence 

  
ČERVEN 

02. 06. 2018 Dětský den od 15:00 hod. dětské hřiště Bílence 

30. 06. 2018 Obecní výlet Země ráj Kovářov - přírodní park plný zážitků a 
poznání pro děti i dospělé. V krajině prastarých žulových balvanů na 
pomezí středních a jižních Čech, najdete na ploše devíti hektarů více než 
sto různých her, zábavných i naučných prvků, dobrodružných úkolů, 
hlavolamů a několik skutečně výjimečných atrakcí – archeopark raného 
středověku, kilometr dlouhou přírodní stezku naboso, archeologické a 
paleontologické naleziště, bludiště, dětskou vesničku, interaktivní hernu, 
dětskou únikovou hru, lukostřelnici, množství přírodních hřišť různého 
zaměření, tajemnou cestu za pokladem a pátrání po Kamenech času. 
Nechybí ani hospůdka se stylovou nabídkou jídel a nápojů, odpočinkové 
zóny i kryté prostory pro případ nepříznivého počasí. 

Více na www.zemeraj.cz 

Cena 50,-Kč / 1 dítě, 100,-Kč / 1 dospělý. Přihlášky na OÚ do 30. 04. 2018, 
počet míst je omezen. 

MAMMA MIA! Jeden z nejúspěšnějších světových muzikálů založený na písních 

skupiny ABBA v jedinečné české verzi. Samozřejmostí je živý orchestr a velkolepá 

výprava. To vše pod taktovkou ostříleného českého režiséra Antonína Procházky. 

Muzikál je obsazen elitou české muzikálové scény: Donna – Alena ANTALOVÁ / 

Leona MACHÁLKOVÁ / Daniela ŠINKOROVÁ; Sophie – Hana HOLIŠOVÁ / Ivana 

KOROLOVÁ / Petra VRASPÍROVÁ; Sky – Michael FORET / David GRÁNSKÝ / Jan 

KOPEČNÝ / Tomáš SMIČKA; Harry – Petr KOTVALD / Pavel VÍTEK / Tomáš TRAPL; 

Bill – Petr KOLÁŘ / Oldřich KŘÍŽ / Bořek SLEZÁČEK; Sam – Bronislav KOTIŠ / Jiří 

LANGMAJER / Roman VOJTEK; Tanya – Radka FIŠAROVÁ / Adéla GONDÍKOVÁ / 

Olga LOUNOVÁ / Michaela NOSKOVÁ; Rosie – Jitka ASTEROVÁ / Jaroslava 

KRETSCHMEROVÁ / Hana KŘÍŽKOVÁ / Olga LOUNOVÁ; a další 

více na  https://www.ticketlive.cz/cs/event/mamma-mia-14-4-2018-15-00 

 
 30. 04. 2018 Čarodějnice 17:00 hod. hřiště Bílence 

  
ČERVEN 

02. 06. 2018 Dětský den od 15:00 hod. dětské hřiště Bílence 

30. 06. 2018 Obecní výlet Země ráj Kovářov - přírodní park plný zážitků a 
poznání pro děti i dospělé. V krajině prastarých žulových balvanů na 
pomezí středních a jižních Čech, najdete na ploše devíti hektarů více než 
sto různých her, zábavných i naučných prvků, dobrodružných úkolů, 
hlavolamů a několik skutečně výjimečných atrakcí – archeopark raného 
středověku, kilometr dlouhou přírodní stezku naboso, archeologické a 
paleontologické naleziště, bludiště, dětskou vesničku, interaktivní hernu, 
dětskou únikovou hru, lukostřelnici, množství přírodních hřišť různého 
zaměření, tajemnou cestu za pokladem a pátrání po Kamenech času. 
Nechybí ani hospůdka se stylovou nabídkou jídel a nápojů, odpočinkové 
zóny i kryté prostory pro případ nepříznivého počasí. 

Více na www.zemeraj.cz 

Cena 50,-Kč / 1 dítě, 100,-Kč / 1 dospělý. Přihlášky na OÚ do 30. 04. 2018, 
počet míst je omezen. 

http://www.zemeraj.cz/
http://www.zemeraj.cz/

